Dla działki brak jest miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego. Dla działki wydana została decyzja o ustaleniu

warunk w zabudowy dla budynku mieszkalnego

jednorodzinnego.

Przeznaczenie, spost b i termin zagospodarowania

nieruchomości

103000,00 zł brutto,

słownie: sto trzy

tysiące złotych

102000,00 zł brutto,

słownie: sto dwa

tysiące złotych

103000,00 zł brutto,

słownie: sto trzy

tysiące złotych

102000,00 zł brutto,

słownie: sto dwa

Ęsiące złotych

135000,00 zł brutto,

słownie: sto trzydzieści

pięć tysięry złotych

102000,00 zł brutto,

słownie: sto dwa

tysiące złotych

130000,00 zł brutto,

słownie: sto trzydzieści

tysięcy złotych

Cena nieruchomości

osoby, kt rym przysługuje pierwsze stwo zakupu w/w nieruchomości na podstawie art.34 ustawy o gospodarce nieruchomościami winne złożyć pisemne oświadczenie
o zamiarze skorzystania z pierwsze stwa zakupu po wyżej określonej cenie, W Urzędzie Gminy w Borowiu, w nieprzekraczalnym terminie 6 tygodni od daty niniejszego